
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2008. (II. 15.) rendelet-tervezete 

 
a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági díjáról és a díj alkalmazásának 

feltételeiről szóló 12/1999. (III. 26.) rendelet módosításáról 
 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16.§. (1) bekezdése, és az árak megállapításáról szóló többször módosított 
1990. évi LXXXVII.  tv. mellékletében kapott felhatalmazás alapján, a távhőszolgáltatás 
legmagasabb hatósági díjáról és a díj alkalmazásának feltételeiről szóló 12/1999. (III. 26.) 
rendelet (továbbiakban: Ör.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

Az Ör 7. § (1) bekezdése 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Az önkormányzat területén a díj a következő: 
 
      Egység   Forint 

1.) Hődíj 
Lakossági fogyasztó részére Ft/GJ    3.023 Ft + ÁFA 

 
 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet 2008. február 15. napján lép hatályba. E rendelet hatályba lépésével 

egyidejűleg hatályát veszti a 12/1999. (III. 26.) rendelet 7. § (1) bekezdését módosító és a 
15/2007. (IV. 13.) rendelet 1.§ 2. pontja.  

 
 
Nagyatád, 2008. február 14.  

 
 
 
 
 

Ormai István s.k. Dr. Kovács Ildikó s.k. 
polgármester jegyző 

 


